
 

 

 
 

Istituto Superiore  “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà P.co Verde Caivano (NA) Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it  PEC:nais119003@pec.istruzione.it  

- C.F.: 93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 
Progetto 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-288 

CUP E48H17000590006 
Avviso: n. 2775  del 08/03/2017. Autorizazzione MIUR: 21 Agosto 2019, n.27025 

F@RE IMPRES@  

 

Prot.1995/4.1.o             3 luglio 2020  

 

Piattaforma PON 

Al sito web 

Ai genitori 

Agli studenti 

Al personale tutto 

 

Oggetto: A.S. 2019/20. Rinvio inizio attività per il percorso 10.2.5A-FSEPON-CA-2019-288 

Titolo: F@RE IMPRES@ potenziamento per l’educazione all’impresa 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Realizzate tutte le procedure previste per la realizzazione del percorso di cui sopra; 

 

Considerato l’evento coronavirus (SARS –COVID-19); 

 

Preso atto della nota dell’Autorità di Gestione PON  2014-2020, prot.4799 del 14/04/2020, relativa alla 

possibilità di formazione a distanza durante lo stato di emergenza epidemiologica da Covid 19;  

 

Informati gli studenti della possibilità di cui sopra; 

 

Visto il diniego degli studenti di realizzare altre attività in remoto, considerato anche il lungo periodo di DAD 

già realizzato,   
 

DISPONE 

 

il rinvio a Settembre (data da destinarsi) del progetto F@RE IMPRES@.  
 

 

Il Dirigente Scolastico 

F.to prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3,  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 
 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

